Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________2020    №_______
О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 08.05.2014 № 307 «Вопросы Государственного комитета Республики Татарстан по закупкам»
Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 08.05.2014 № 307 «Вопросы Государственного комитета Республики Татарстан по закупкам» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 08.10.2014 № 744, от 25.02.2015 № 113, от 25.04.2015 № 286, от 08.02.2016 № 78, от 06.08.2016 № 532, от 13.01.2017 № 5, от 10.07.2017 № 469, от 24.11.2017 № 901, от 23.04.2018 № 279, от 25.06.2018 № 511, от 15.12.2018 № 1141, от 02.09.2019 № 766, от 23.09.2020 № 861), следующие изменения:
в абзаце втором пункта 2 цифры «609,6» заменить цифрами «627,82»;
абзац восьмой пункта 2.1 Порядка организации централизованного определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для государственных нужд Республики Татарстан, нужд бюджетных учреждений Республики Татарстан и определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для нужд заказчиков Республики Татарстан, для которых Государственный комитет Республики Татарстан по закупкам осуществляет функции по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей), утвержденного указанным постановлением,  изложить в следующей редакции:

«Справочник – справочник товаров, работ, услуг, закупаемых в соответствии с Детализированным перечнем, а также справочник товаров, работ, услуг, закупаемых для нужд заказчиков, указанных в Перечне заказчиков Республики Татарстан, размещенный в Системе»;
пункт 4 перечня государственных заказчиков Республики Татарстан и бюджетных учреждений Республики Татарстан, для нужд которых Государственный комитет Республики Татарстан по закупкам осуществляет функции по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей), утвержденного указанным постановлением, признать утратившим силу;
2. Установить, что действие абзаца второго пункта 1 настоящего Постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2020 года.
Премьер-министр

Республики Татарстан                                                                                        А.В.Песошин